議案第１７号

   佐倉市コミュニティセンター設置及び管理に関する条例の一部を改正す

る条例の制定について

 佐倉市コミュニティセンター設置及び管理に関する条例の一部を改正する条

例を別紙のとおり制定する。

  平成２９年８月２８日提出

            佐倉市長  蕨  和 雄

佐倉市条例第   号

   佐倉市コミュニティセンター設置及び管理に関する条例の一部を改正

する条例

 佐倉市コミュニティセンター設置及び管理に関する条例（昭和６２年佐倉市

条例第１７号）の一部を次のように改正する。

 別表第１佐倉市志津コミュニティセンターの項施設の目中

「

４，９６０円 ６，５８０円 ７，８８０円 １９，４２０円

１，５１０円 ２，０５０円 ２，３７０円 ５，９３０円

８６０円 １，０８０円 １，２９０円 ３，２３０円

５４０円 ６４０円 ７５０円 １，９３０円

５４０円 ６４０円 ７５０円 １，９３０円

６４０円 ８６０円 １，０８０円 ２，５８０円

  ６４０円

４３０円 ５４０円 ６４０円 １，６１０円

３２０円 ４３０円 ５４０円 １，２８０円

２時間につき５４０円

                                 」を

「

６，４８０円 ８，６５０円 ６，４８０円 ２１，６１０円

１，９８０円 ２，６４０円 １，９８０円 ６，６００円

１，０９０円 １，４６０円 １，０９０円 ３，６４０円

６６０円 ８８０円 ６６０円 ２，２００円

６４０円 ８６０円 ６４０円 ２，１４０円

８７０円 １，１６０円 ８７０円 ２，９００円

  ５２０円

５２０円 ７００円 ５２０円 １，７４０円

４４０円 ５９０円 ４４０円 １，４７０円

２時間につき８１０円

                                 」に

改め、同表佐倉市和田コミュニティセンターの項施設の目ホールの節中「３，

２９０円」を「４，４４０円」に、「４，３９０円」を「５，９２０円」に、「５，

２８０円」を「４，４４０円」に、「１２，９６０円」を「１４，８００円」

に改め、同表佐倉市佐倉コミュニティセンターの項施設の目中

「

１，７９０円 ２，３８０円 ２，８６０円 ７，０３０円

４８０円 ６５０円 ７８０円 １，９１０円

２１０円 ２９０円 ３４０円 ８４０円

５１０円 ６８０円 ８２０円 ２，０１０円

４６０円 ６２０円 ７４０円 １，８２０円

４７０円 ６３０円 ７６０円 １，８６０円

７１０円 ９５０円 １，１４０円 ２，８００円

２５０円 ３４０円 ４１０円 １，０００円

  ４１０円

                                 」を

「

２，０００円 ２，６７０円 ２，０００円 ６，６７０円

５４０円 ７２０円 ５４０円 １，８００円

２２０円 ３００円 ２２０円 ７４０円

６００円 ８００円 ６００円 ２，０００円

４５０円 ６００円 ４５０円 １，５００円

４５０円 ６００円 ４５０円 １，５００円

７５０円 １，０００円 ７５０円 ２，５００円

３２０円 ４３０円 ３２０円 １，０７０円

  ３２０円

                                 」に

改め、同表佐倉市千代田・染井野ふれあいセンターの項施設の目中

「

９３０円 １，２５０円 １，５００円 ３，６８０円

３２０円 ４３０円 ５００円 １，２５０円

６００円 ７９０円 ９５０円 ２，３４０円

                                 」を

「

１，２２０円 １，６２０円 １，２２０円 ４，０６０円

４１０円 ５５０円 ４１０円 １，３７０円

７７０円 １，０３０円 ７７０円 ２，５７０円

                                 」に

改め、同表備考５中「１円」を「１０円」に改める。

 別表第２佐倉市佐倉コミュニティセンターの項中

「

１回につき １６０円（２４０円）

１回につき ３１０円（４６５円）

１回につき ２１０円（３１５円）

                 」を

「

１回につき １７０円（２５０円）

１回につき ４３０円（５８０円）

１回につき ２６０円（３６０円）

                 」に改める。

 別表第３佐倉市西志津ふれあいセンターの項施設の目中

「

２，７００円 ３，５８０円 ４，３００円 １０，５８０円

１，０８０円 １，２９０円 １，５１０円 ３，８８０円

１，７２０円 ２，２７０円 ２，７３０円 ６，７２０円

                                 」を

「

３，５５０円 ４，７３０円 ３，５５０円 １１，８３０円

１，３４０円 １，７９０円 １，３４０円 ４，４７０円

２，３１０円 ３，０８０円 ２，３１０円 ７，７００円

                                 」に

改め、同表備考４中「１円」を「１０円」に改める。

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、公布の日から施行する。

 （適用区分）

２ この条例による改正後の佐倉市コミュニティセンター設置及び管理に関

する条例（以下「新条例」という。）別表第１及び別表第２の規定は、平成

３０年４月１日（以下「適用日」という。）以後の佐倉市志津コミュニティ

センター、佐倉市和田コミュニティセンター、佐倉市佐倉コミュニティセン

ター及び佐倉市千代田・染井野ふれあいセンターの使用に係る使用料につい

て適用する。

３ 新条例別表第３の規定は、適用日以後の佐倉市西志津ふれあいセンターの

使用に係る利用料金の上限額について適用する。